
Nazwisko Imię adres email

1 Tomasiewicz Marek MTomasiewicz@eduwarszawa.pl

2 Teller-Wesołowska Katarzyna K.Teller@eduwarszawa.pl

3 Lach Grzegorz GLach@eduwarszawa.pl

4 Kucharczyk Artur ArturKucharczyk@eduwarszawa.pl

anna.pogorzelska@zs33.pl

A.Pogorzelska@eduwarszawa.pl

6 Bochiński Tomasz TBochinski@eduwarszawa.pl

7 Bogusz-Żebrowska Katarzyna KBogusz@eduwarszawa.pl

8 Bolek Jarosław JBolek@eduwarszawa.pl

9 Brym Piotr P.Brym@eduwarszawa.pl

10 Brzezicki Zbigniew ZBrzezicki@eduwarszawa.pl

11 Chamera Piotr PChamera@eduwarszawa.pl

12 Flasińska-Pakieło Katarzyna Malgorzata_Klosinska@eduwarszawa.pl

13 Gałązka Julita J_Galazka@eduwarszawa.pl

14 Jóźwiak Artur Artur.Jozwiak@eduwarszawa.pl

15 Kacprzak Maria M.Kacprzak@eduwarszawa.pl

16 Kacprzak Michał MichalKacprzak@eduwarszawa.pl

17 Karpińska Alicja Akarpinska@eduwarszawa.pl

18 Kaźmierska Małgorzata M.Kazmierska@eduwarszawa.pl

19 Kosiorek Zbigniew Zkosiorek@eduwarszawa.pl

20 Kostecki Andrzej AKostecki@eduwarszawa.pl

21 Kowalczyk Katarzyna Kat_Kowalczyk@eduwarszawa.pl

22 Kowalczyk Katarzyna KataKowalczyk@eduwarszawa.pl

23 Kowalski Maciej MaciejKowalski@eduwarszawa.pl

24 Krasuska Bogumiła B.Krasuska@eduwarszawa.pl

25 Krynicki Cezary C.Krynicki@eduwarszawa.pl

26 Krzysztofik Mateusz MKrzysztofik@eduwarszawa.pl

27 Kucharczyk Artur ArturKucharczyk@eduwarszawa.pl

28 Kujawowicz Marek MKujawowicz@eduwarszawa.pl

29 Lisicka Barabra Barabra.Lisicka@eduwarszawa.pl

30 Łącka-Krysiak Ewa EwaLacka@eduwarszawa.pl

31 Łukasiewicz Maciej M.Lukasiewicz@eduwarszawa.pl

32 Markiewicz Marta M.Markiewicz@eduwarszawa.pl

33 Młynarczuk Urszula U.Mlynarczuk@eduwarszawa.pl

34 Mroczek Agnieszka A.Mroczek@eduwarszawa.pl

35 Niewiadomska Hanna HNiewiadomska@eduwarszawa.pl

36 Osowska Monika MOsowska@eduwarszawa.pl 

37 Pawul Agata A.Pawul@eduwarszawa.pl

38 Perczyńska Iwona IPerczynska@eduwarszawa.pl

39 Pilich Krystyna KPilich@eduwarszawa.pl

40 Przetacki Dariusz DPrzetacki@eduwarszawa.pl

41 Puc Anna APuc@eduwarszawa.pl

5 Pogorzelska Anna
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42 Redyk Jan JRedyk@eduwarszawa.pl

43 Romanowicz Zdzisław ZRomanowicz@eduwarszawa.pl

44 Rozłucka Anna ARozlucka@eduwarszawa.pl

45 Róg Grzegorz GRog@eduwarszawa.pl

46 Różycka Wioletta Wioletta.Rozycka@eduwarszawa.pl

47 Sadowska Karolina KarolinaSadowska@eduwarszawa.pl

48 Serafin Anna Anna.Serafin@eduwarszawa.pl

49 Skwarek Paweł Pawel.Skwarek@eduwarszawa.pl

50 Sokołowski Tomasz TSokolowski@eduwarszawa.pl

51 Suwała Jacek JSuwala@eduwarszawa.pl

52 Szewczyk Stanisław SSzewczyk@eduwarszawa.pl

53 Świderska Aneta Aneta.Swiderska@eduwarszawa.pl

54 Wawak Agnieszka AWawak@eduwarszawa.pl

55 Witecki Zbigniew ZWitecki@eduwarszawa.pl

56 Zabuski Piotr PZabuski@eduwarszawa.pl

57 Zdunek Sławomir SZdunek@eduwarszawa.pl

58 Ziółkowska Anna AnnaZiolkowska@eduwarszawa.pl
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